
Objednávka č.SZMCB160549

Odběratel: Dodavatel:

Nemocnice České Budějovice a.s.

B. Němcové 585/54

370 01 České Budějovice

IČO: 26068877

DIČ: CZ699005400

tel.: 387871111

fax: 

e-mail: obchodni@nemcb.cz

MEDIAL spol. s r.o.

Na dolinách 128/36

147 00 Praha 4

IČO: 14892901

DIČ: 

tel.: 296328313

fax: 

e-mail: objednavka@medial.cz

Upozorňujeme, že od 1.1.2019 je změna DIČ. Nové DIČ pro všechny jihočeské neomcnice je: CZ699005400

Žádáme Vás o potvrzení ceny objednávky, v případě změn nás obratem informujte.

       

Požadujeme závoz na oddělení – viz. objednávka. Faktury, které musí obsahovat vždy číslo

objednávky, zasílejte jednotlivě na adresu fakturace@nemcb.cz ve formátu pdf. Splatnost faktur je 30 dní od data

doručení do nemocnice, pokud není smluvně ujednáno jinak. Není též možné akceptovat další náklady k dodání

zboží, jako je poštovné, balné, dopravné apod. Cenový rozdíl oproti objednávce je nutné konzultovat s obchodním

oddělením. Společně s fakturou požadujeme zaslat dodací listy potvrzené odběratelem, včetně data předání

odběrateli, nejpozději do 5ti pracovních dnů po předání zboží. Je nutné, aby na dodacích listech byl čitelný

podpis a razítko přebírajícího.

Středisko Kód Název Cena

Kč/MJ

Množství MJ Celkem Kč

25-G21049 Hemospray W-HEMO-10-EU 1,00 ks

25-G47610 W-AWG2-25-450 Vodič

endoskopický ACROBAT 2

2,00 ks

25-W-1152 W-SPSOF 5-6 KATETR

GASTROENT.PANKREAT.STEN

2,00 ks

25-W-11524 W-SPSOF -5-4 KATETR

GASTROENT.PANKREAT.STEN

2,00 ks

25-W-11527 W-SPSOF 5-7 KATETR

GASTROENT.PANKREAT.STEN

2,00 ks

25-W-1440 W-SPSOF 5-8 KATETR

GASTROENT.PANKREAT.STEN

6,00 ks

25-W-14943

5

W-PC-5 zavaděč plastikový 1,00 ks

89-8700-07

83-40

Katetr QUATRO-45cm,4 chladící

elementy

3,00 ks

89-8700-07

84-01

Sada pro přip.katetru

START-UP-KIT

4,00 ks

Celkem vč. DPH: 150 004,98 Kč

Pozn: Uživatel: Martina Krejčová,Email: ,Pozn.: .

Stránka 1/2

S Z M C B 1 6 0 5 4 9

mailto:fakturace@nemcb.cz


Vystavil: Krejčová Martina, 2020-10-06 16:34

Stránka 2/2

S Z M C B 1 6 0 5 4 9


